
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 36 · Martes, 22 de febrero de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VALMOJADO 

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha de 15 de febrero de 2022, la siguiente 
resolución:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 247, de fecha 28 de diciembre del 
2021, de convocatoria de oposición, para provisión en propiedad de dos plazas vacantes de la categoría 
de policía local del cuerpo de policía local de Valmojado incluidas en la oferta de empleo público de 
2020 y 2021, por la presente, He Resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas, y la 
causa de la exclusión:

ADMITIDOS:

1 SANTIAGO MARTÍN JIMENEZ *****035A

2 ALEJANDRO GÓMEZ DÍAZ-CHIRÓN *****885W

3 ALFREDO PECES CARVAJAL *****709V

4 JOAQUÍN RAMOS MOLINA *****075K

5 MARCOS VALLEJO GARCÍA *****485Q

6 DAVID GIL AGUILAR *****354R

7 MIGUEL FERNÁNDEZ SÁNCHEZ *****027G

8 FRANCISCO SÁNCHEZ HIGUERA *****790G

9 FATIMA ARROGANTE HERNANDEZ *****709P

10 ÁLVARO CACHO MAJANO *****816B

11 SERGIO MORCUENDE FERNANDEZ *****611V

12 ISRAEL PÉREZ COTENTO *****167J

13 ISABEL MANZANO GÁLVEZ *****576N

14 JESÚS DANIEL GARCÍA GARCÍA *****144B

15 FRANCISCO JULIÁN PEREZ LÓPEZ *****623B

16 ALVARO IZQUIERDO SANTOS *****425A

17 DANIEL TORRIJOS FRANCISCO *****533Q

18 ENRIQUE SOTO BELLOSO *****823H

19 MARIO MALDONADO RODRIGUEZ *****890N

20 VIRGINIA AGUDO LORENZO *****817F

21 MANUEL LUCENDO TORRILLAS *****867G

22 DANIEL ARROGANTE GUERRERO *****643E

23 LUIS FERNANDEZ VELASCO *****708G

24 CESAR VILLARREAL OTERO *****373V

25 MIGUEL LEAL DE LA NAVA *****545R

26 RODRIGO GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ *****357F

27 FRANCISCO JAVIER GARCIA GONZALEZ *****924X

28 ÁNGEL MALAGÓN LÓPEZ *****388P

29 JOSE MUÑOZ GRACIA *****978K

30 SAÚL BALMASEDA GARRIDO *****565V

31 PEDRO ALONSO LORENZO *****906A

32 JAIME DE VERA HERNANDEZ *****461E

33 SANDRA FERNÁNDEZ DÍAZ *****445B

34 ALFONSO MARTÍN DÍAZ *****843B

35 GONZALO TEJADO ZARCO *****428D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

07
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 36 · Martes, 22 de febrero de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

36 VICTOR FERNÁNDEZ GÓMEZ *****928W

37 BEATRIZ ROVIRA ALONSO *****458V

38 JAVIER ZARZA SANTOS *****548H

39 MOISES ESTEBAN JIMENEZ *****209Q

40 RAQUEL FLORES ZAPARDIEL *****180F

41 OSCAR SAN ROMAN PABLO *****630F

42 DAVID CAMUÑAS SÁNCHEZ *****108X

43 GUILLERMO VIVAR PELEGRINA *****978H

44 LORENA JIMENEZ GONZÁLEZ *****278H

45 SAMUEL FERNÁNDEZ ALBARRÁN *****618X

46 BERNARDO ZAMORA ROMERO *****772R

47 SERGIO GÓMEZ DUEÑAS *****214R

48 PAOLA ESPINOSA YÉBENES *****570Z

49 CÉSAR BLANCO ESCOBAR *****753Z

50 ALEJANDRA ALFARO GARRIDO *****909Q

51 CARLOS RODRIGUEZ CORRAL *****295L

52 DAVID GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ *****616M

53 ELENA MARTÍN GARCÍA *****046L

54 ALVARO RUBIO MENDOZA *****335R

55 PILAR ADALID MADRID *****573V

56 SEGUNDO GARCÍA BROTONS *****286W

57 CARLOS LÓPEZ DÍAZ CARRALERO *****426W

58 MARIA MERCEDES JIMENEZ NUÑEZ *****951T

59 NEREA MARTÍN ANDRÉS *****356C

60 ANA BELEN OPAZO DE LA CASA *****861S

61 DIEGO GARRIDO FLORES *****262S

62 LUIS MARIANO HERNANDEZ CACERES *****521Q

63 ELENA BORDERÍA DÍAZ *****514P

64 MARIA LUZ ALBARAÑEZ RODRIGUEZ *****565S

65 ÁLVARO RAMÍREZ RODRIGUEZ *****569V

66 DIEGO TOROSIO MONTAÑEZ *****506V

67 JOSE LUIS GARCIA MATEO *****989R

68 VANESSA FERNANDEZ ACEVEDO *****316P

69 DAVID GARCÍA GARCÍA *****136X

70 ANTONIO DE LA HOZ MORALES *****294B

71 RAFAEL JARAMILLO NAHARRO *****450M

72 RUBEN PRIETO GUZMAN *****054L

EXCLUIDOS:

1 MATÍAS MANCEBO MORENO *****152F 1

2 JORGE DÍAZ SÁNCHEZ *****623E 1

*CAUSA DE EXCLUSIÓN: 1 No abonar los derechos de examen.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

07
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 36 · Martes, 22 de febrero de 2022

SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 
o su omisión en la relación provisional de admitidos, será de diez dias hábiles, contados a partir de la 
siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

TERCERO.- La relación provisional de admitidos y excluidos se encuentra expuesta en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento.

Valmojado, 16 de febrero de 2022.–El Alcalde, Jesús Agudo López..
N.º I.-741

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

07
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-02-22T08:22:28+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




